
identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD *KUCBX014EDE0* 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VÝZVA ÚČASTNÍKŮM 

K SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ  
 
Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová 1444, 140 00  Praha 

(dále jen „žadatel“) podal dne 16.3.2021 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

Soubor staveb 07 - Op 3-1 Obchvat obce Tálín, Op 3-3 Obchvat obce Paseky 

(dále též „stavba“), na pozemcích: parc. č. 1213, 1227, 1236, 1237, 1246, 1247, 1266/3, 1308/4, 1308/5, 

1308/6, 1311/1, 1311/15, 1311/36, 1311/37, 1311/38, 1311/39, 1311/40, 1311/41, 1311/42, 1311/43, 
1321, 1322, 1323, 1325, 1327, 1332, 1333/2, 1333/3, 1335, 1337, 1508/6, 1508/7, 1508/8, 1508/9, 

1510/1 v katastrálním území Selibov, 

parc. č. 608/1, 782/1 v katastrálním území Nový Dvůr u Písku, 

parc. č. 325/1, 327/1, 328/1, 328/2, 354/9, 354/10, 354/22, 357/1, 357/3, 357/10, 357/13, 357/14, 
373/1, 373/2, 373/3, 373/4, 373/5, 381/15, 381/19, 408/3, 411, 412/2, 412/5, 412/6, 413/1, 413/4, 

413/6, 413/7, 413/8, 413/9, 413/11, 413/12, 417/1, 417/2, 420/1, 420/2, 420/3, 420/4, 420/5, 435/6, 

436/8, 436/10, 436/11, 436/12, 436/15, 436/16, 436/18, 436/22, 436/27, 454, 461/4, 461/5, 461/7, 
461/8, 463/1, 641/1, 644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 645/1, 645/2, 645/3, 645/4, 

645/5, 646, 647, 648, 649/1, 649/3, 649/6, 1451/3, 1452/11, 1462/2, 1462/3, 1467/1, 1467/10, 
1467/11, 1467/13, 1467/33, 1467/34, 1467/35, 1467/36, 1475/1, 1475/2, 1478, 1479/1, 1479/4, 1479/5, 

1481/1, 1481/2, 1481/7, 1481/12, 1481/13, 1481/14 v katastrálním území Paseky u Písku, 

parc. č. 100, 110/2, 110/3, 121/1, 121/8, 121/9, 121/10, 121/11, 121/14, 121/15, 121/16, 121/17, 
121/18, 121/19, 121/23, 121/30, 121/31, 122, 123/2, 123/3, 138/5, 138/6, 138/14, 138/15, 138/16, 

138/17, 143/3, 143/4, 143/5, 203/8, 203/9, 203/10, 203/11, 203/12, 203/14, 203/15, 203/17, 203/18, 
203/19, 203/20, 203/21, 203/22, 203/23, 203/24, 203/25, 203/26, 208/11, 208/14, 212/6, 212/7, 214/2, 

216/1, 217/2, 217/5, 219, 220/1, 220/2, 232/4, 232/6, 232/7, 232/8, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 

232/15, 232/16, 232/17, 232/18, 232/19, 241/1, 241/9, 241/16, 253/1, 253/8, 253/23, 253/24, 253/33, 
253/34, 253/39, 253/40, 253/41, 253/42, 253/43, 253/44, 253/45, 259/1, 259/3, 259/4, 259/10, 259/16, 

259/18, 259/19, 259/21, 259/24, 259/27, 259/29, 259/33, 259/34, 259/35, 259/37, 259/38, 259/41, 
259/42, 259/43, 259/44, 259/46, 259/50, 296/13, 315/1, 315/2, 315/3, 315/5, 315/6, 315/7, 315/8, 

319/5, 319/7, 331/1, 331/3, 331/4, 360/11, 360/13, 360/15, 360/20, 360/21, 372/14, 372/18, 372/19, 
372/20, 373/21, 373/22, 373/23, 373/25, 373/26, 373/27, 373/28, 374/1, 374/2, 374/3, 374/4, 374/5, 

374/7, 374/14, 374/15, 374/16, 374/18, 374/19, 378/2, 379/1, 379/2, 379/3, 403/15, 403/16, 529/1, 

529/7, 529/8, 529/9, 529/10, 529/12, 529/13, 529/14, 529/15, 529/16, 529/17, 529/18, 529/19, 529/20, 
531/1, 531/8, 533/1, 533/2, 542/1, 542/4, 542/5, 542/11, 545/2, 545/6, 545/7, 546/1, 546/7, 546/8, 

546/9, 546/10, 546/11, 546/12, 546/13, 546/14, 546/15, 546/16, 546/17, 546/18, 546/19, 546/20, 

Naše č. j.: KUJCK 100862/2022  
Sp. zn.: ODSH 113391/2021/maho 
  
Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma 
Telefon: 386 720 178 
E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz 
Datum: 16.8.2022 



Naše č.j. KUJCK 100862/2022 Sp. zn. ODSH 113391/2021/maho 
    

Stránka 2 z 7 

 

546/21, 547/1, 547/7, 547/8, 547/13, 547/14, 547/19, 547/21, 547/22, 547/23, 547/24, 551/1, 551/12 v 

katastrálním území Tálín. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Městským úřadem Protivín dne 12.7.2013 pod č.j. výst. 

73/2012-2155/2012-5/ÚŘUS/Rozh/Ko, které nabylo právní moci dne 17.8.2013. Dále bylo Městským 

úřadem Protivín vydáno rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí dne 26.2.20216 pod č.j. 
výst. 43/2015-1465/2015-7/PPUS/Rozh/Ko, které nabylo právní moci dne 1.4.2016. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. Podáním žádosti 
se staví běh lhůty. 

Městský úřad Protivín tuto žádost postoupil k vyřízení Krajskému úřadu Jihočeského kraje dne 8.12.2021, 
spisový materiál byl řádně předán dne 8.3.2022. 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový 

zákon“) a § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznámil podle § 93 odst. 3 

s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí, přičemž stanovil lhůtu pro podání námitek. Ve stanovené lhůtě byly uplatněny námitky proti 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí. 

Stavební úřad oznamuje, že v dosavadním průběhu řízení shromáždil dostatek podkladů pro vydání 
rozhodnutí. 

V návaznosti na výše popsané tímto stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje účastníkům 

řízení, že mají možnost se seznámit se všemi shromážděnými podklady pro vydání rozhodnutí a současně 

je vyzývá, aby tak učinili nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a 

středa 8:00 - 16:30 hodin). 

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout, popřípadě využít systém online 
objednávek. 

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona, stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je 
dopravní infrastrukturou ve smyslu citovaného zákona. 

Vzhledem k tomu, že uvedená stavba spadá pod § 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona je v souladu s § 2e 

odst. 1 liniového zákona příslušný k vedení tohoto řízení krajský úřad. 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě 

se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. 
c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž 

území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům 
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 

doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se 

doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k 

těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem 

doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb. 

 

Stanovení okruhu účastníků územního řízení: 

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; 



Naše č.j. KUJCK 100862/2022 Sp. zn. ODSH 113391/2021/maho 
    

Stránka 3 z 7 

 

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

 

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová 1444, 140 00  Praha 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

město Písek, IČO 00249998, Velké náměstí 114, 397 01  Písek 

město Protivín, IČO 00250023, Masarykovo nám. 128, 398 11  Protivín 
obec Paseky, IČO 00512010, Paseky 17, 398 11  Paseky 

obec Tálín, IČO 00250163, Tálín 11, 398 15  Tálín 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz výše uvedený 
seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné 

věcné právo. 

Jmenný seznam: 

Elektrárna Temelín II, a. s., Duhová 1444, 140 00  Praha 
PhDr. Helena Antošová, U Bulhara 1655, 110 00  Praha 

Josef Balek, K lukám 641, 142 00  Praha 

Věra Bartušková, Tálín 65, 398 15  Tálín 
Dagmar Baštová, Horní Záhoří 8, 398 18  Záhoří 

Pavel Berka, Kukle 94, 398 11  Tálín 
Petr Bláha, Myšenec 101, 398 11  Protivín 

Marta Bodyová, Všeteč 54, 375 01  Všemyslice 

Ing. Marie Brabencová, Pod Školkou 274, 397 01  Písek 
Vladimír Brož, Boženy Němcové 2165, 390 02  Tábor 

Jarmila Brožová, SNP 2358, 400 11  Ústí nad Labem 
František Filip, Kestřany 126, 398 21  Kestřany 

Jiří Filip, Horní Záhoří 22, 398 18  Záhoří 

Miroslav Filip, Vratislavova 179, 397 01  Písek 
Ivana Filipová, Kestřany 154, 397 01  Kestřany 

Ludmila Fučíková, Dr. M. Horákové 1653, 397 01  Písek 
Miroslava Gašparíková Balková, Jiráskovo nábř. 1041, 397 01  Písek 

Helena Hachová, Jana Čarka 2351, 397 01  Písek 
Martina Hauserová, Tálín 14, 398 15  Tálín 

Věra Hauserová, Paseky 58, 398 11  Paseky 

Martin Heine, Paseky 87, 398 11  Paseky 
Ing. Alice Hlaváčová, Labská 1154, 370 11  České Budějovice 

Mgr. Kristýna Hlaváčová, Vinařického 1368, 389 01  Vodňany 
Petr Holeček, Myšenec 22, 398 11  Protivín 

Radomíra Holečková, Myšenec 22, 398 11  Protivín 

Roman Holub, Paseky 64, 398 11  Paseky 
Ing. Václav Holub, Alšovo nám. 17, 397 01  Písek 

Jana Horažďovská, Mírové nám. 2272, 397 01  Písek 
Josef Hrdina, Hlinavka 26, 397 01  Písek 

Václav Hronek, Kollárova 1830, 397 01  Písek 
Libuše Hronková, Dr. M. Horákové 1640, 397 01  Písek 

Milan Husa, Žďár 62, 398 11  Žďár 

Ing. Pavel Jaroš, Selibov 15, 398 11  Protivín 
Václava Jíchová, Tálín 85, 398 15  Tálín 



Naše č.j. KUJCK 100862/2022 Sp. zn. ODSH 113391/2021/maho 
    

Stránka 4 z 7 

 

Jaroslava Kaiferová, U Hřebčince 2536, 397 01  Písek 

Hana Kerlová, Žďár 51, 398 11  Žďár 
Dagmar Klusáčková, Paseky 25, 398 11  Paseky 

Josef Kochrda, Švermova 584, 398 11  Protivín 

Bohumil Kostohryz, Otakara Jeremiáše 2239, 397 01  Písek 
Ing. Josef Kostohryz, Drlíčov 150, 397 01  Písek 

Marie Kotíšková, Na loukoti 656, 160 00  Praha 
Martina Kozáková, Ke Křížku 52, 397 01  Písek 

Mgr. Bc. Pavel Kozelka, Velké náměstí 7, 397 01  Písek 
Danuše Kozelková, Velké náměstí 7, 397 01  Písek 

Martina Králová, Zlivice 39, 397 01  Čížová 

David Krejcar, Žďár 4, 398 11  Žďár 
Jiřina Kropáčková, K Loučení 205, 373 24  Římov 

Ing. Jiří Lang, Psohlavců 1218, 147 00  Praha 
Martin Lang, Žďár 55, 398 11  Žďár 

Petr Majorenko, K Putimi 115, 397 01  Písek 

Vladislav Marek, Zeyerova 2388, 397 01  Písek 
Mgr. Martina Maternová, Nádražní 1771, 397 01  Písek 

Marie Mazánková, Na Stínadlech 361, 397 01  Písek 
Václav Němeček, Na Lukách 1736, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 

Jan Nováček, Na Viničkách 1253, 153 00  Praha 
Jitka Nováková, Topolová 43, 397 01  Písek 

Hana Novotná, Vratislavova 291, 397 01  Písek 

Jaroslava Novotná, Ke Zbrojnici 44, 397 01  Písek 
Bohumila Nožková, Krč 105, 398 11  Protivín 

Stanislav Pilát, Kukle 100, 398 11  Tálín 
Jaroslav Polánský, Fr. Škroupa 642, 370 06  České Budějovice 

Josef Prager, Tálín 71, 398 15  Tálín 

František Procházka, Třešňová 46, 397 01  Písek 
Ing. Vít Procházka, Paseky 12, 398 11  Paseky 

Marie Procházková, Ke Křížku 158, 397 01  Písek 
Ing. Miloslav Řeřicha, Ke Křížku 73, 397 01  Písek 

Dagmar Řeřichová, Ke Křížku 159, 397 01  Písek 

Ing. Marie Sedláčková, Průchozí 3389, 400 11  Ústí nad Labem 
Mgr. Andrea Schlossarek, Tibetská 806, 160 00  Praha 

Mgr. Antonín Skala, Mezilesí 114, 549 23  Mezilesí 
Ing. Jiří Sládek, Tálín 69, 398 15  Tálín 

Irena Sládková, Tálín 69, 398 15  Tálín 
Miluše Snášelová, Smrkovická 2219, 397 01  Písek 

Marie Stará, Tálín 65, 398 15  Tálín 

Marie Stropnická, Paseky 62, 398 11  Paseky 
Jiří Stropnický, Paseky 62, 398 11  Paseky 

Aleš Svoboda, Lidická 564, 386 01  Strakonice 
Miroslav Šálek, K Horoměřicům 1184, 165 00  Praha 

Adam Šimáně, Východní 458, 162 00  Praha 

Jan Šimáně, Východní 458, 162 00  Praha 
Jana Šimáňová, Východní 458, 162 00  Praha 

Milan Škoda, Albrechtice nad Vltavou 124, 398 16  Albrechtice nad Vltavou 
Ivana Škodová, Albrechtice nad Vltavou 124, 398 16  Albrechtice nad Vltavou 

Ing. Ivana Šmídová, Pertoldova 3382, 143 00  Praha 
Marek Štěpán, Kluky 146, 398 19  Kluky 

Josef Študent, Tálín 5, 398 15  Tálín 

Jaroslava Študentová, 9. května 299, 294 41  Dobrovice 
Marie Tomanová, Kukle 50, 398 11  Tálín 

Alena Ťupová, Truhlářská 2165, 397 01  Písek 
Hana Turková, Paseky 44, 398 11  Paseky 

Josef Václavík, Otakara Jeremiáše 2156, 397 01  Písek 

Václav Vachta, Komořanská 2064, 143 00  Praha 
Štěpánka Vachulová, Kostková 1035, 196 00  Praha 

Vladimír Vanda, Paseky 35, 398 11  Paseky 



Naše č.j. KUJCK 100862/2022 Sp. zn. ODSH 113391/2021/maho 
    

Stránka 5 z 7 

 

Marcela Velická, Hlinavka 25, 397 01  Písek 

Petr Velický, Kukle 76, 398 11  Tálín 
Martina Vlasatá, Tálín 91, 398 15  Tálín 

František Volf, Dr. M. Horákové 1653, 397 01  Písek 

Libor Volf, Hostivítova 321, 397 01  Písek 
Václav Volf, Strážovice 8, 398 04  Mirotice 

Alena Vonešová, Všeteč 65, 375 01  Všemyslice 
Libor Všetečka, Na Pakšovce 2207, 397 01  Písek 

Miroslava Všetečková, Na Pakšovce 2207, 397 01  Písek 
Romana Vyskočilová, Za humny 349, 398 43  Bernartice 

Ing. Marie Zahrádková, Na Pakšovce 2291, 397 01  Písek 

Ing. Miroslav Zach, Tálín 92, 398 15  Tálín 
Radka Zapletalová, U Hřebčince 71, 397 01  Písek 

Jaroslava Zíková, Ptákovická 437, 386 01  Strakonice 
Věra Žáková, K Háječku 232, 397 01  Písek 

EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 

Farma Písek Land, s.r.o., Na Florenci 1332, 110 00  Praha 
Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, U Zimního stadionu 1952, 

370 01  České Budějovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 

MVKS, spol. s r.o., Tálín 97, 398 15  Tálín 
Obec Paseky, Paseky 17, 398 11  Paseky 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10  České Budějovice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Študentová, Marie, Rabasova 1156, 708 00  Ostrava 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, 128 00  Praha 
Zemědělské družstvo Selibov, Selibov 60, 398 11  Protivín 

Zemský hřebčinec Písek s.p.o., U Hřebčince 479, 397 01  Písek 

Neznámý okruh dědiců po zemřelé osobě: Margita Filipová, Kestřany 126, 398 21  Kestřany 
Neznámý okruh dědiců po zemřelé osobě: Marie Musilová, Paseky 1, 398 11  Paseky 

Neznámý okruh dědiců po zemřelé osobě: Marie Nováková, Přešťovice 2, 386 01  Přešťovice 
 

Těmto osobám bylo oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě. 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 

parc. č. 1224, 1254, 1257, 1264, 1266/4, 1308/1, 1308/2, 1308/3, 1311/10, 1311/19, 1311/20, 1311/21, 
1311/22, 1311/23, 1311/24, 1311/25, 1311/27, 1311/33, 1311/34, 1311/35, 1311/44, 1311/45, 1311/47, 

1317/1 v katastrálním území Selibov, 

st. p. 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, parc. č. 628/1, 628/4, 628/13, 
782/3, 782/5, 782/6, 782/7, 782/8, 782/9, 782/10, 782/11, 782/12, 782/13, 782/14, 782/15, 782/16, 

782/17, 782/18 v katastrálním území Nový Dvůr u Písku, 

st. p. 54, 55, 56, 57, 91, 96, 97, 98, 99, 102, 139/2, 143/1, 146, 151/4, 156, 167, 169, 172, 173, 174, 

175, parc. č. 321, 327/2, 327/5, 336/1, 354/8, 354/13, 354/19, 354/20, 354/21, 354/23, 354/24, 355/1, 

356, 357/2, 357/6, 357/7, 357/9, 357/11, 357/12, 360/1, 360/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 360/7, 
360/8, 360/11, 360/13, 360/14, 363/1, 363/3, 363/4, 364, 371/2, 371/5, 373/6, 381/1, 381/21, 396/2, 

396/3, 396/4, 396/5, 396/6, 396/7, 407, 408/1, 408/2, 413/13, 417/4, 424, 435/2, 435/3, 435/10, 
435/11, 436/13, 436/14, 436/19, 436/24, 436/29, 455, 461/2, 461/9, 461/11, 463/2, 463/5, 463/6, 

1451/2 v katastrálním území Paseky u Písku, 

st. p. 1, 2, 4, 6/1, 10/3, 10/4, 11/2, 12, 13/1, 46, 50/1, 50/2, 52, 53, 54, 55, 58, 61, 62, 63, 64, 66, 71, 

72, 91, 108, 111, 117, 118, 119, 124, 126/1, 126/2, 127, 133, 134, 136, 144, 145, 149, 150, parc. č. 4/1, 

6/1, 6/2, 6/3, 28/1, 33/1, 33/3, 35, 36/4, 95/8, 95/9, 121/7, 121/29, 123/4, 138/9, 138/10, 138/13, 
143/1, 143/2, 143/6, 150/6, 206/2, 212/5, 212/19, 214/1, 214/3, 217/3, 217/4, 217/6, 217/7, 217/8, 

217/13, 232/20, 233, 241/6, 241/7, 241/8, 241/12, 241/13, 241/15, 241/17, 241/18, 245/1, 245/11, 
245/12, 245/13, 251/1, 253/14, 253/15, 253/16, 253/18, 253/20, 253/21, 253/22, 253/26, 253/31, 

253/32, 253/35, 253/36, 253/37, 253/38, 253/47, 253/48, 253/52, 253/53, 253/54, 253/55, 257/6, 



Naše č.j. KUJCK 100862/2022 Sp. zn. ODSH 113391/2021/maho 
    

Stránka 6 z 7 

 

257/8, 257/9, 257/10, 257/11, 257/12, 257/13, 257/16, 257/17, 257/20, 259/2, 259/5, 259/6, 259/11, 

259/17, 259/23, 259/26, 259/28, 259/31, 259/32, 259/45, 259/48, 261/4, 261/5, 261/6, 261/7, 261/8, 
261/9, 261/10, 261/12, 268/1, 268/2, 268/3, 275/1, 286/3, 295/3, 296/7, 296/14, 296/16, 296/18, 

296/19, 296/20, 303/2, 306/1, 306/3, 311/3, 311/4, 315/4, 319/3, 319/4, 319/6, 333/1, 334, 346, 357, 

360/1, 360/19, 360/27, 372/6, 372/15, 372/17, 372/21, 372/23, 372/24, 372/25, 372/26, 372/29, 
372/30, 373/9, 373/13, 373/14, 373/15, 373/16, 373/17, 373/18, 373/19, 373/20, 373/24, 373/29, 

374/6, 374/8, 374/9, 374/10, 374/11, 374/12, 374/13, 374/17, 393/5, 393/7, 402/1, 403/7, 404/12, 
404/22, 529/11, 533/3, 533/4, 544/2, 544/8, 545/1, 545/3, 545/4, 545/5, 545/8, 545/9, 545/10, 545/11, 

546/2, 546/3, 546/4, 546/5, 546/6, 547/18, 553/1, 561/1 v katastrálním území Tálín  

Písek, Nový Dvůr č.e. 103, č.e. 101 a č.e. 102, 

Paseky č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 59, č.p. 81, č.p. 80, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 67, č.e. 3, č.p. 73, 

č.p. 64 a č.p. 46, 

Tálín č.p. 33, č.p. 21, č.p. 31, č.p. 37, č.p. 72, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 30, č.p. 52, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 

57, č.p. 60, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 46, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 67, č.p. 97, č.p. 10, č.p. 84, č.p. 82, č.p. 85, 
č.p. 86, č.p. 90, č.p. 93, č.p. 96 a č.p. 99 

Tito účastníci jsou ve smyslu § 85 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby poukazuje stavební úřad na ustanovení § 28 odst. 1 správního 

řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je 
účastníkem, dokud se neprokáže opak. 

 

Poučení: 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 
 

 
Ing. Mária Čejková 

vedoucí oddělení silničního hospodářství 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč je nutno zaplatit před vydáním 

rozhodnutí. Správní poplatek hradí žadatel. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 

Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných 
obecních úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost 

byla současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 
odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět 

Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.  

 
Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………  

 

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí. 



Naše č.j. KUJCK 100862/2022 Sp. zn. ODSH 113391/2021/maho 
    

Stránka 7 z 7 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb 

město Písek, IDDS: p5ibfya 

město Protivín, IDDS: x48bszz 
obec Paseky, IDDS: 8hnb5pt 

obec Tálín, IDDS: cn7bq6a 
 

ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dní 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde- 

Městský úřad Písek, IDDS: p5ibfya 

Městský úřad Protivín, IDDS: x48bszz 
Obecní úřad Paseky, IDDS: 8hnb5pt 

Obecní úřad Tálín, IDDS: cn7bq6a 
 

Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou 

vyhláškou“. Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě 
tohoto oznámení.  


		2022-08-16T12:03:02+0200
	Ing. Mária Čejková
	ok




